



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2024 - Processo Nº 002447

<i>Vencedor</i>	BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	40.690.097/0001-26
<i>Endereço</i>	AV VILLE, 3353 - LOT MOINHO DOS VENTOS - GOIANIA - GO - CEP: 74371580
<i>Contato</i>	6232901444 licitacao@baluz.com.br

00001 BRACO PARA LAMPADA DE LED - DIAMETRO 60MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00001	00042479	BRACO PARA LAMPADA DE LED - DIAMETRO 60MM braço de iluminação tubo curvo galvanizado - 3 mts comprimento e 60mm de diâmetro. conforme normas nbr 5123 e nbr 5126.	UND	300,00	147,800	44.340,00

Total do Lote: 44.340,00

Total do Fornecedor: 44.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2024 - Processo Nº 002447

Vencedor	EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ	45.839.264/0001-71
Endereço	* R JARBAS SIQUEIRA PEREIRA, 120 - JARDIM CARVALHO - Porto Alegre - RS - CEP: 91430130
Contato	51+982116400_ euroled.atendimento@gmail.com

00005 LUMINARIA DE LED COM POTENCIA DE 100W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00042480	LUMINARIA DE LED COM POTENCIA DE 100W luminária led publica de alta potencia, fabricada em liga de alumínio em processo de injeção ou extrusão, pintura eletrostática, lente street, grau de proteção igual ou superior a ip 66 (para todos os componentes da luminária. totalmente protegida contra penetração de poeira e contato na parte interna, protegida contra jatos de agua de qualquer direção). índice de reprodução de cores irc maior ou igual a 70. frequência de 60hz, fator de potencia maior ou igual a 0,92. proteção contra impactos mecânicos mínimo ik 08, fluxo luminoso efetivo maior ou igual a 10.000 lm e eficiência energética maior ou igual a 115l/w temp. de cor 4.000 a 5.000k, tensão de trabalho 90-305vca, protetor de surto de 10kv, led com vida útil igual ou superior a 50.000h (l70). a luminária deverá possuir base para rele fotocontrolador, o mesmo já incluso no equipamento. suporte de fixação para postes ou braços diâmetro de 60 mm. com sistema de ajuste de inclinação de ate 180 graus, possibilitando angulação na instalação as luminárias deverão estar em conformidade com as normas da abnt, nbr ensaios testados pelo inmetro. garantia total da luminária (led + módulo led + óptica + driver) de no mínimo 60 (sessenta) meses.	UND	200,00	140,400	28.080,00

Total do Lote: 28.080,00

00006 LUMINARIA EM LED COM POTENCIA DE 200 W - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00042481	LUMINARIA EM LED COM POTENCIA DE 200 W luminária led publica de alta potencia, fabricada em liga de alumínio em processo de injeção ou extrusão, pintura eletrostática, lente street, grau de proteção igual ou superior a ip 66 (para todos os componentes da luminária. totalmente protegida contra penetração de poeira e contato na parte interna, protegida contra jatos de agua de qualquer direção). índice de reprodução de cores irc maior ou igual a 70. frequência de 60hz, fator de potencia maior ou igual a 0,92. proteção contra impactos mecânicos mínimo ik 08, fluxo luminoso efetivo maior ou igual a 24.000 lm e eficiência energética maior ou igual a 115l/w temp. de cor 4.000 a 5.000k, tensão de trabalho 90-305vca, protetor de surto de 10kv, led com vida útil igual ou superior a 50.000h (l70). a luminária deverá possuir base para rele fotocontrolador, o mesmo já incluso no equipamento. suporte de fixação para postes ou braços diâmetro de 60	UND	300,00	254,000	76.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2024 - Processo Nº 002447

Vencedor	EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ	45.839.264/0001-71
Endereço	* R JARBAS SIQUEIRA PEREIRA, 120 - JARDIM CARVALHO - Porto Alegre - RS - CEP: 91430130
Contato	51+982116400_ euroled.atendimento@gmail.com

mm.
com sistema de ajuste de inclinação de até 180 graus, possibilitando angulação na instalação as luminárias deverão estar em conformidade com as normas da abnt, nbr ensaios testados pelo inmetro. garantia total da luminária (led + módulo led + óptica + driver) de no mínimo 60 (sessenta) meses.

Total do Lote: 76.200,00

00008 LUMINARIA EM LED COM POTENCIA DE 200 W - EXCLUSIVO ME

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00042481	LUMINARIA EM LED COM POTENCIA DE 200 W luminária led publica de alta potencia, fabricada em liga de alumínio em processo de injeção ou extrusão, pintura eletrostática, lente street, grau de proteção igual ou superior a ip 66 (para todos os componentes da luminária. totalmente protegida contra penetração de poeira e contato na parte interna, protegida contra jatos de agua de qualquer direção). índice de reprodução de cores irc maior ou igual a 70. frequência de 60hz, fator de potencia maior ou igual a 0,92. proteção contra impactos mecânicos mínimo ik 08, fluxo luminoso efetivo maior ou igual a 24.000 lm e eficiência energética maior ou igual a 115l/w temp. de cor 4.000 a 5.000k, tensão de trabalho 90-305vca, protetor de surto de 10kv, led com vida útil igual ou superior a 50.000h (l70). a luminária deverá possuir base para rele fotocontrolador, o mesmo já incluso no equipamento. suporte de fixação para postes ou braços diâmetro de 60 mm. com sistema de ajuste de inclinação de até 180 graus, possibilitando angulação na instalação as luminárias deverão estar em conformidade com as normas da abnt, nbr ensaios testados pelo inmetro. garantia total da luminária (led + módulo led + óptica + driver) de no mínimo 60 (sessenta) meses.	UND	100,00	212,000	21.200,00

Total do Lote: 21.200,00

Total do Fornecedor: 125.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2024 - Processo Nº 002447

Vencedor	GBC SOLAR E ELETRICA LTDA
CNPJ	49.743.058/0001-14
Endereço	* Avenida Copacabana, 376 - Morada de Laranjeiras - Serra - ES - CEP: 29166820
Contato	27+996441880_ gbc solar@gmail.com

00003 CINTA GALVANIZADA 260MM PARA POSTE CIRCULAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00042476	CINTA GALVANIZADA 260MM PARA POSTE CIRCULAR cinta para poste circular aço galvanizado a fogo 260mm (abraçadeira) acompanha 2 parafusos cabeça abaulada francês 16x70mm galvanizados e porca.	UND	600,00	36,380	21.828,00

Total do Lote: 21.828,00

00004 CONECTORES PERFURANTES CDP 70

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00042478	CONECTORES PERFURANTES CDP 70 conector em polímero resistente a intempéries e a raios u.v. contatos em cobre estanhado. com capacidade de conexão para cabos de 10 a 95mm, com porca fusível e borrachas elastoméricas, em conformidade com nf c33-020-2013.	UND	600,00	6,000	3.600,00

Total do Lote: 3.600,00

00007 PARAFUSOS GALVANIZADOS CABEÇA ABAULADA 16X75MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00042477	PARAFUSOS GALVANIZADOS CABEÇA ABAULADA 16X75MM parafusos galvanizados cabeça abaulada 16x75mm, com porca.	UND	700,00	4,100	2.870,00

Total do Lote: 2.870,00

Total do Fornecedor: 28.298,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2024 - Processo Nº 002447

<i>Vencedor</i>	MACROMMERCE LTDA
<i>CNPJ</i>	47.977.771/0001-05
<i>Endereço</i>	* Rua Najla Carone Guedert, 820 - Pagani - Palhoça - SC - CEP: 88132150
<i>Contato</i>	48+30170002_ licita0405@gmail.com

00002 CABO FLEXIVEL 1,5MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00002	00025242	CABO FLEXIVEL 1,5MM	METRO	3.000,00	1,100	3.300,00

Total do Lote: 3.300,00

Total do Fornecedor: 3.300,00

Total Geral: 201.418,00